
Effi
FEPUBLICA OE CHI!E

]. MUN CIPALIDAO OE CUR¡¡REHUE

de fecha 03/06/2079.

de J un¡o de 2019.

APB/CCF/MCU P/soc

-Of de Pa rtes

-5ección Rentas y Patentes

DECRETO EXE NTO N 9 1204.-

Cura rrehue, 12 J unio 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-Docume nto emitido por polideport¡vo,

2,- La Orden de lngreso N s 385 del día 03

del

la

63
DE

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

4.- EI Decreto Fxento Ne 1609
06/1212At6 gue asume el cargo y las Funclones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5,-La Resolución N' 1600/2008 de
Contraloría General de lá República.

6.-Las facultades que me confiere el Art.
de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANtCA CONSTTTUC¡ONAL
MUNICIPALI DADES" y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de
ingreso con fechas anter¡ores.

DECRETO:

1.- Otorgase autor¡zacjón para
Mensualidad 3 días a la semana por un mes en Polideportivo al Sr. Mauric¡o Rosas Cortes a

contar del 03/06 a|03107120!9, valor 22% de la U,T,M,

2.- lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-
.'. I 01-003-999-002 de nominación

;.
ll ,//,/ ,-.1v'' /

CHRISTIA{ CARTES ÉLORES/
SECREIARIO MUNICIPAL(s)

"a rriendo Polideportivo". i:i. ',

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCH

NTROL INTE RNO


